
WYJAZDY NARCIARSKIE Z PRZEDSZKOLEM, SZKOLENIAMI – SKI KLUB TRAMPEK

DOJAZD AUTOKAREM:::
Dojazdy  autokarowe  organizowane  są  z  następujących  miejscowości  (wszystkie  bez 
dopłat):  Bydgoszcz,  Elbląg,  Gdynia,  Gniezno,  Grudziądz,  Gorzów  Wlkp.,  Katowice, 
Koszalin,  Kraków,  Leszno,  Lębork,  Łódź,  Olsztyn,  Poznań,  Słupsk,  Szczecin,  Toruń, 
Wrocław, Warszawa. Dojazdy z Trójmiasta odbywają się drogą na Szczecin lub Poznań. 

Ze  względu  na  różny  przebieg  tras  uwarunkowany  wielkością  sprzedaży  z  danej 
miejscowości,  środek transportu może ulec zmianie  (np. zamiast  autokaru może być mikrobus, samochód 
osobowy, taksówka).  Szczegółowe informacje, godziny i  dokładne miejsca wyjazdów, telefon do pilota,  czy 
adres hotelu dostępne będą na stronie internetowej B.T. lub wysyłane mailem  oraz bezpośrednio w biurze na 
około 7 dni przed rozpoczęciem imprezy. Prosimy o potwierdzenie miejsca wsiadania najpóźniej na 30 dni przed 
wyjazdem.

1. Miejsca  w  autokarze  nie  są  rezerwowane,  staramy  się  jednak,  żeby  osoby  wsiadające  w  jednej 
miejscowości miały miejsca obok siebie. Ponadto osoby które np. mają chorobę lokomocyjną prosimy o 
zgłoszenie tego faktu wcześniej w biurze, a w miarę możliwości prośby zostaną uwzględnione. 

2. W autokarze obowiązuje zakaz palenia tytoniu oraz spożywania alkoholu/narkotyków. Organizator ma 
prawo odmówić  przewozu osób będących pod wpływem alkoholu/narkotyków i/lub  narażających w 
sposób widoczny innych podróżnych na nieprzyjemności podczas podróży.

3. Każdy uczestnik może zabrać ze sobą jeden bagaż główny (plecak bez stelaża zewnętrznego, walizkę 
lub torbę) o wadze do 20 kg i o wymiarach (80x60x30) plus bagaż podręczny o wadze do 5 kg plus  
jedną  parę  nart  lub  deskę  snowboardową,  najlepiej  w  pokrowcu.  Buty  narciarskie  powinny  być 
spakowane w bagażu głównym. Ze względu na ograniczoną pojemność luków bagażowych organizator 
nie gwarantuje zabrania bagażu przekraczającego limit.

4. Postoje  w  trakcie  podróży  autokarem  organizowane  są  zgodnie  z  międzynarodowymi  przepisami, 
określającymi czas pracy kierowców. Najczęściej przerwy są co ok. 4 godziny, po zabraniu wszystkich 
uczestników na terenie Polski.

5. Za rzeczy pozostawione w autokarze B.T.  nie ponosi odpowiedzialności, a ewentualny odbiór rzeczy 
znalezionych po imprezie odbywa się na koszt klienta.

6. Telefon awaryjny: 0784 012 143. Telefon awaryjny w sprawie dojazdów, transferów czynny 24h/dobę.

DOJAZD WŁASNY
Każdy uczestnik może zrezygnować z dojazdu autokarem i dojechać własnym transportem. Wtedy od ceny 
wyjazdu odejmujemy 250zł. Należy pamiętać, że daty  przy cenach przy konkretnych ofertach podane są dla 
imprez autokarowych (wyjazdy w piątki,  powroty w niedzielę).  Imprezy  z własnym dojazdem  zaczynają się 
dzień później i kończą dzień wcześniej w stosunku do dat wyjazdów autokarowych (sobota-sobota), chyba, że 
jest inaczej określone. Na około  tydzień przed wyjazdem dostępne są informacje dotyczące adresu miejsca 
docelowego,  godziny  od  której  można  się  kwaterować  i  do  której  trzeba  się  wykwaterować,  nr  telefonu 
rezydenta,  nr  polisy  ubezpieczeniowej  oraz  telefon  do  centrum  alarmowego  Signal  Iduna.  Kwaterowanie 
odbywa  się  na  podstawie  list  dostarczanych  przez  Organizatora  właścicielowi  obiektu,  zaś  dokumentem 
wiążącym prawnie Organizatora i Klienta jest Umowa Zgłoszenia. Osoby dojeżdżające we własnym zakresie 
objęte są ubezpieczeniem tak samo jak uczestnicy dojazdu autokarowego. Do ewentualnego skorzystania z 
usług  ubezpieczyciela  niezbędna  jest  wyłącznie  znajomość  numeru  polisy  oraz  nr  tel.  centrum.  Osoby 
wybierające  imprezę  w  opcji  dojazdu  własnego  korzystają  ze  wszystkich  świadczeń  przysługujących 
uczestnikom imprezy poza transferami autokarowymi  (dotyczy dojazdów do stoków i  ewentualnych  imprez 
dodatkowych).

SAMOLOT
W tym sezonie wprowadziliśmy opcję wyjazdu z przelotem i transferem z/do lotniska. Należy pamiętać, że daty 
przy cenach przy konkretnych ofertach podane są dla imprez autokarowych (wyjazdy w piątki,  powroty w 
niedzielę), za wyjątkiem ofert do Grandvaliry, gdzie terminy są podane tylko dla opcji samolotowej. Imprezy 
samolotowe  zaczynają się dwa dni później w stosunku do dat wyjazdów autokarowych (niedziela-niedziela).  
Loty obsługiwane są przez  linie  lotnicze  Wizzair.  Dostępne kierunki  lotów to Gdańsk/Katowice/Warszawa - 
Mediolan Bergamo oraz Gdańsk - Barcelona. Cena za przelot z Polski  do Mediolanu to 900zł,  do Barcelony  
została już ujęta w cenie oferty. Cena ta obejmuje: przelot tam i z powrotem samolotem z wszystkimi opłatami 
lotniskowymi z jednym bagażem głównym, bagażem podręcznym oraz sprzętem sportowym (1 para nart lub 
deska snowboardowa). Transfer do/z hotelu lub apartamentu wliczony jest w cenę podstawową imprezy.
Przelot  na  trasie  Gdańsk-Mediolan  Bergamo i  Gdańsk-Barcelona odbywa się  w układzie  niedziela-niedziela. 
Wylot  z  Gdańska do Mediolanu godz.  19:00, przylot  do Mediolanu godz. 21:15, powrót z  Mediolanu godz. 
21:45, przylot do Gdańska godz. 23:45. Pierwsze świadczenie żywieniowe to zimna kolacja w noc przyjazdu, a 
ostatnie śniadanie w niedzielę. Wylot z Gdańska do Barcelony godz. 17:05, przylot do Barcelony godz. 20:05, 
powrót z Barcelony  godz. 20:40, przylot do Gdańska godz. 23:50. Pierwsze świadczenie żywieniowe to zimna 
kolacja w noc przyjazdu, a ostatnie śniadanie w niedzielę.
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Przelot na trasie Katowice/Warszawa – Mediolan Bergamo odbywa się w układzie niedziela-niedziela. Wylot z 
Katowic do Mediolanu godz. 06:15, przylot do Mediolanu godz. 08:10, powrót z Mediolanu godz. 08:40, przylot 
do Katowic  godz.  10:25. Wylot z Warszawy do Mediolanu godz. 06:15, przylot  do Mediolanu godz. 08:30,  
powrót  z  Mediolanu  godz.  09:00,  przylot  do  Warszawy  godz.  11:00.  Pierwsze  świadczenie  żywieniowe  to 
obiadokolacja w niedzielę, a ostatnie lunch pakiet na drogę.
Godziny odlotów z poszczególnych miast na kierunki Mediolan Bergamo i Barcelona mogą ulec zmianie i zależne 
są od przewoźnika. O zmianach będziemy informować na naszej stronie internetowej, telefonicznie, emaliowo 
lub pocztą – list polecony.

Odprawa:
- rozpoczęcie odprawy 2h przed planowanym wylotem
- koniec odprawy 45 minut przed planowanym wylotem
- brak stawienia się w odpowiednim czasie na odprawie jednoznaczne jest z rezygnacją z lotu bez prawa do 
ubiegania się o zwrot kosztów nie wykorzystanego biletu lotniczego i transferu

Bagaże:
- bagaż podręczny do 10 kg – 1 sztuka o maksymalnych wymiarach 55 x 40 x 20 cm ( jest to bagaż zabierany 
na pokład samolotu)
- bagaż główny (rejestrowany) do 20 kg – 1 sztuka,
- 1 para nart z kijkami lub snowboard w pokrowcu,
- buty narciarskie/snowboardowe muszą się mieścić w bagażu rejestrowanym, nie mogą stanowić osobnego 
bagażu,
- przekroczenie limitów dotyczących bagażu wiąże się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat według 
taryfy przewoźnika – linie lotnicze Wizzair 
Wszelkie szczegóły dotyczące bagażu znajdują się na stronie internetowej przewoźnika Wizz Air oraz B.T..

Transfer:
Przelot i transfer do hotelu odbywają się najczęściej bez pilota-rezydenta, który oczekuje na Klientów w hotelu. 
Na lotnisku oczekują na Klientów kierowcy realizujący transfery, dysponują oni listą pasażerów i prowadzą do 
odpowiedniego środka transportu (autokar, bus, taksówka). 
Osoby wybierające imprezę w opcji samolotowej korzystają ze wszystkich świadczeń przysługujących 
uczestnikom imprezy poza transferami autokarowymi (dotyczy dojazdów do stoków i ewentualnych imprez 
dodatkowych).
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